
 

  Università degli Studi Internazionali di Roma - UNINT 
  Via  Colombo 200  |  00147 Roma  |  T +39 06 5107771  |  unint.eu  |  PEC: unint@pec.it 
  C.F. 97136680580  |  P.I. 05639791002   |  Registro Persone Giuridiche n. 884/2012  |  Codice SDI: M5UXCR1 

 

Il Rettore 

 

Decreto N. 1681 

Concorso pubblico per il conferimento di borse aggiuntive PON nell’ambito del XXXVII ciclo 

del dottorato di ricerca internazionale in “Intercultural Relations and International 

Management” – anno accademico 2021/2022 (ai sensi del DM 1061/2021) 

IL RETTORE 

VISTA   La delibera dell’ANVUR del 29 giugno 2021, che accredita il corso di dottorato 
internazionale in “Intercultural Relations and International Management” – XXXVII ciclo; 

VISTO Il regolamento del dottorato di ricerca internazionale in “Intercultural Relations and International 
Management” approvato dal Collegio dei docenti del 17 luglio 2018; 

VISTO Il DM n. 1061 del 10 agosto 2021; 

VISTO Il Decreto Rettorale n. 1663 del 15 ottobre 2021con il quale è stato indetto il bando di 
concorso per l’ammissione al dottorato di ricerca – XXXVII ciclo dell’Università degli Studi 
Internazionali di Roma, ai sensi di quanto disposto dal DM 10 agosto 2021;  

VISTA la Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana , n. 89, 4ª Serie Speciale - Concorsi ed Esami, 
del 09.11.2021; 

VISTO Il Decreto del Rettore n. 1680 del 25 novembre 2021 in cui vengono nominati i membri della 
Commissione di Valutazione per procedura di selezione in epigrafe; 

VISTI I verbali redatti dalla Commissione di Valutazione del 25 e del 26 novembre 2021; 

 

DECRETA 

La seguente graduatoria finale della procedura di selezione per il conferimento di borse di dottorato 
aggiuntive PON nell’ambito del XXXVII ciclo del dottorato di ricerca internazionale in “Intercultural 
Relations and International Management” – anno accademico 2021/2022: 

 

CANDIDATO VALUTAZIONE 

TITOLI (A) 

 COLLOQUIO (B) 

 

PUNTEGGIO FINALE 

(A+B) 

BRANCACCIO Marina 18 25 43* 

de BONIS Anna Rita 14 25 39** 

NATARELLI Gaia 13 22 35* 

DI RACO Elena 18 15 33* 

 

   * Ambito area tematica del green. 

   ** Ambito area tematica dell’innovazione. 

 
Roma, 26 novembre 2021 

 

Il Rettore 
Prof. Francisco Matte Bon 

 


		2021-11-26T15:44:22+0000
	MATTE BON FRANCISCO DE ASIS




